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Объект #4306

Квартира (Аренда) Эксклюзив

Координаты
55.664430;37.917630

30 000 Рубль В месяц длительный
Россия, Московская область, Люберцы

метро Котельники

Описание объекта
Сдается 3-х комнатная квартира по адресу: г. Люберцы, 1-й Панковский проезд, д. 17 (до
станций метро Выхино, Лермонтовский проспект, Жулебино, Котельники 15-20 минут
транспортом). Квартира после ремонта. Общая площадь 57 м2, 1/5-эт. кирпичного дома.
Длительная аренда, 30 000 руб/мес. Комиссия 50 %. Оперативный показ, нахожусь в районе.

Здание
Комнат : 3 Общая площадь : 57 Ед. измерения : кв.м.

Состояние : После ремонта Этаж : 1 Этажей всего : 5

Тип здания : Кирпичный Жилая площадь : 40 Расположение комнат :
Изолированные

Площадь кухни : 7 Кол-во сан. узлов : 1 Тип с/у : Раздельный

Описание
Интернет : Есть Мебель : Есть Техника : Есть

Расположение
Страна : Россия Регион : Люберецкий

район
Область : Московская
область

Город\Населенный пункт :
Люберцы

Улица : 1-й Панковский
проезд

Дом : 17
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Метро : Котельники Удаленность : 15 Тип удаленности : Минут
транспортом

Поиск по Тегам
Снять квартиру Сниму квартиру Сдам квартиру Люберцы
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https://www.arenda-prodaga.ru/tags/ Сдам квартиру/view
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